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Eesti ettevõtete tootearenduse ja ekspordi 

arendamise muudatusettepanekud 

Head ettevõtluse edendajad 

Vastuseks Teie pöördumisele soovime rõhutada, et Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium tunnustab kõrgelt kõigi ettevõtlusorganisatsioonide tööd Eesti 

ettevõtluskeskkonna ja ettevõtjate konkurentsivõime arendamisel sh panust ettevõtjatele 

suunatud toetusmeetmete väljatöötamisel. 

Hea meel on tõdeda, et meie ühised pingutused on aidanud kaasa Eesti ekspordi ning 

eksportööride arvu kasvule, mida lisaks majandusnäitajatele kinnitab Eesti ettevõtjate 

suurenenud aktiivsus rahvusvahelistumisele suunatud erinevate toetusmeetmete kasutamisel. 

Siinkohal soovime esile tuua Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse poolt korraldatud riiklike 

ühisstendide arvu kasvu, mis on 6-lt messilt aastal 2013 kasvanud 17-ne messini aastal 2017. 

Selle tulemuse saavutamine ei oleks olnud võimalik ilma ettevõtjate ja 

ettevõtlusorganisatsioonide toe ja ambitsioonita. 

Tulenevalt ettevõtjate ja ettevõtlusorganisatsioonide tagasisidest oleme alustanud lisaks 

olemasolevatele toetusmeetmetele (ettevõtte arenguprogramm, riiklikud ühisstendid, 

klastritoetus jne) uue rahvusvahelistel messidel osalemise toetusprogrammi väljatöötamist. 

Kavandatud toetusmeede on suunatud ettevõtjale, kes on kogenud eksportöör ning soovib 

jõulisemalt esile tuua oma toote või ettevõtte eripära ning seetõttu osaleda messi(de)l, mis 

vastavad paremini ettevõtja vajadustele kui riiklikud või klastrite ühisstendid messidel. 

Tulenevalt Teie pöördumisest oleme kaalumas eelnimetatud uuele toetusmeetmele 

ettevõtlusorganisatsioonide poolt messide ühiskülastust lubava toetuskomponendi lisamist.  

Samas peame jätkuvalt oluliseks maakondlike arenduskeskuste rolli piirkondlike ettevõtjate 

rahvusvahelistumise toetamisel ning seeläbi uute eksportööride juurdekasvu tagamisel. 
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Loodame, et kavandatavad muutused aitavad ettevõtlusorganisatsioonidel tõhusamalt ettevõttete 

rahvusvahelistumist toetada. 
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